

**Asia** HANKINTAPÄÄTÖS: Mesenaatti, kuntapilotti

Vuoden 2019 talousarviossa varattiin määrärahaa Hyvät kylät -avustuksen myöntämiseen. Avustus myönnetään nk. match funding -periaatteella, eli kunta antaa saman verran rahoitusta kuin kylä saa kerättyä terveyttä ja hyvinvointia edistävään toimintaan (max 500 euroa per kohde). Palvelu toteutetaan Mesenaatti.men kuntapilotti-hankkeessa.

**Päätös**

Päätän, että Lapinjärvi osallistuu pilottihankkeeseen tarjouksen mukaisesti.

**Päätöksen peruste**

**Päätösvallan perusteet**

Hallintosäntö § 29

**Kustannukset**

5000 € perustusmaksu + 3000 € vuosimaksu

**Allekirjoitus**



28.2.2019

Tiina Heikka  
Kunnanjohtaja Kommundirektör

**Jakelu**

Mesenaatti.me

**Valitusosoitus:**

**Oikaisuvaatimusoikeus:**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven kunnanhallitus  
Lapinjärventie 20A  
07800 Lapinjärvi

[kunta@lapinjarvi.fi](mailto:kunta@lapinjarvi.fi)

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näy-

---

tetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytetty, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: \_\_28.2.2019\_\_

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: \_\_\_\_\_

Sähköpostilla, pvm: \_\_28.2.2019\_\_

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.